Bindner Schiesssportverband

fFederaziun Grischuna dal $port da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchwesen / Leistungssport
Tomaschett Hubert

BsY

Rabius 2.4.2024

Scheibenzuteilung vom 0s.04.24

Eroffnungsmatch Pistole B
Datum: 06.04.2024 Ort: Rossboden Chur
Standoffnung: 13.00 Uhr
Startzeit: 14.00 Uhr bis 17.00
Scheiben |Pistole Stellung Name Vorname Jg [Lizenznummer
1
2
3
4
5 stehend frei Clavadetscher Roman 95 458701
6 stehend frei Crameri Guido 59 121117
7 stehend frei Crameri Ramon 84 589693
8 stehend frei Fallet Elmar 71 262529
9 stehend frei Strebel Peter 63 122270
10 stehend frei Tscharner Syhbill 84 140700
11 stehend frei Wolf Tim 2001 676271
12
13
14

( Graubundner

Match/Leistungssport
Hubert Tomaschett
Via Fravia 24
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